

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. OV 23/2024 zo dňa 02.10.2024

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Objednávateľ:

Sídlo: Mesto Námestovo
Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo
Zastúpený: Ing. Ján Kadera, primátor
IČO: 00314 676
Bankové spojenie: PRIMA banka Slovensko a. s.
Číslo účtu IBAN: SK93 5600 0000 0040 0101 6002
Číslo.tel.: 043/5504 711 /fax043/5504 712
E-mail: sekretariat@namestovo.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ :

dk, s.r.o.
Sídlo: 029 55 Novot' 902
V zastúpení: Dušan Kozaňák, konateľ
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK70 020 0000 0031 6716 9258
IČO: 47 225 548
Zástupca vo veciach technických: Dušan Kozaňák
Č.tel./fax: 0915 809 795
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina v odd. Sro. Vo vložke č. 59563/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČI. I.

ÚVODNÉ USTANOVENIE

Zmluvné strany dňa 02.10.2024 uzatvorili zmluvu o dielo č. OV 23/2024, predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa pre objednávateľa zhotoviť dielo v rámci projektu „**Oprava strechy kotelne ul. Severná**“ v rozsahu projektovej dokumentácie v súlade s oceneným výkazom výmer a v zmysle podmienok tejto zmluvy. Zmluva bola zverejnená na internetovej stránke objednávateľa dňa 04.10.2024. Zmluva bola zverejnená v centrálnom registri zmlúv pod číslom ZOD 027/2024, ID zmluvy: 9850083 dňa 04.10.2024.

ČI. II.

PREDMET DODATKU č.1

Zmluvné strany Zmluvy o dielo č. OV 23/2024 uzatvorenej dňa 02.10.2024 sa v súlade s čl.4 bod č.4.5 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“).

Na základe nevykonaných stavebných prác v rozsahu prílohy č.1 (menej práce) **a odôvodnenej potreby doplňujúcich stavebných prác** príloha č.2 (naviac práce) tohto dodatku č. 1

- nevykonané stavebné práce (menej práce) – SO 01 Strecha nad úpravňou vody (ZoD 23/2024)

Cena bez DPH

- 10 425,44 EUR

DPH 20% - 2 085,09 EUR
Cena spolu s DPH - 12 510,53 EUR
slovom (dvanásťtisícpäťstodesať eur/53 centov)

- nevykované stavebné práce (menej práce) – SO 03 Strecha nad veľínom pol.6 a 8(ZoD 23/2024)

Cena bez DPH - 1 522,17 EUR
DPH 20% - 304,43 EUR
Cena spolu s DPH - 1 826,60 EUR
slovom (tisícosemstodvadsaťšesť eur/60 centov)

- nevykované stavebné práce (menej práce) – SO 02 Strecha nad kotolňou (ZoD 23/2024)

Cena bez DPH - 22 916,08 EUR
DPH 20% - 4 583,22 EUR
Cena spolu s DPH - 27 499,30 EUR
slovom (dvadsaťsedemtisícštyristodeväťdesiatdeväť eur/30 centov)

- doplňujúce stavebné práce (naviac práce) – SO 02 Strecha nad kotolňou

Cena bez DPH 34 909,00 EUR
DPH 20% 6 981,80 EUR
Cena spolu s DPH 41 890,80 EUR
slovom (štyridsaťjedentisícosemstodeväťdesiat eur/80 centov)

- rekapitulácia

Cena bez DPH 45,31 EUR
DPH 20% 9,06 EUR
Cena spolu s DPH 54,37 EUR
slovom (päťdesiatštyri eur/37 centov)

sa pôvodné znenie zmluvy v ustanovení čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy

„Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1. cena bez DPH 43 194,42 €
4.1.2. cena DPH 8 638,88 €
4.1.3. cena spolu s DPH 51 833,30 €

Slovom: päťdesiatjedentisícosemstotridsaťtri eur, 30/100 eur

mení tak, že nové znenie ustanovenia čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy je po zmene nasledovné:

„Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1. cena bez DPH	43 239,73 €
4.1.2. cena DPH	8 647,94 €
4.1.3. cena spolu s DPH	51 887,67 €
slovom	päťdesiatjedentisícosemstoosemdesiatsedem eur /67 centov

(2) Ostatné znenie Zmluvy o dielo č. OV 23/2024 ostáva nezmenené.

ČI. III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- (1) Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 1 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v neskoršom znení.
- (2) Dodatok nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa, v súlade s ust. § 47a ods. 1 Obč. zákonníka.
- (3) Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pre každú zo zmluvných strán po dvoch vyhotoveniach.
- (4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že jeho obsah je v súlade s ich súhlasnou, slobodne a vážne prejavenuou vôľou, že ho neuzavreli pod nátlakom, v omyle alebo za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.
- (5) Tento dodatok podlieha finančnej kontrole v súlade so zák. č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite v neskoršom znení.

Prílohy:

- Príloha č.1 Menej práce
- Príloha č.2 Naviac práce

V Námestove, dňa: 4.11.2024

V Námestove, dňa: 4.11.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ :

.....
Mesto Námestovo
Ing. Ján Kadera
primátor mesta

.....
dk, s.r.o.
Dušan Kozaňák
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MENEJ PRÁCE

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

k1 - SO 01 Strecha nad úpravňou vody

JKSO:

Miesto: Námestovo

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 425,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 425,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 425,44	20,00%	2 085,09	
Cena s DPH		v EUR		12 510,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: **k1 - SO 01 Strecha nad úpravňou vody**

Miesto: Námestovo
 Objednávateľ: Mesto Námestovo
 Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Dátum:
 Projektant: 0
 Spracovateľ: Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 425,44

D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 125,44
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					4 857,29

1	K	712500841.S	Odstránenie , machu z povlakovej krytiny na plochých strechách ,príprava podkladu , zrovnanie , oprava lokálnych miest	m2	85,000	0,93	79,05
2	K	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš70mm , 2m ks	kus	13,000	20,99	272,87
3	K	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš70 , 2m ks	kus	13,000	20,99	272,87
4	K	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL odkvapnica rš 250mm , 2 m ks	kus	20,000	33,07	661,40
5	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne , zvarením spoja	m2	101,000	4,85	489,85
6	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5 mm strešná ,sivá	m2	117,000	7,41	866,97
7	M	311970001R	Teleskop d 50x135 mm so skrútkou	ks	301,440	0,66	198,95
8	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie / pod fóliu Fatrafol /	m2	101,000	4,46	450,46
9	M	693A00102	Geotextílie 300	m2	117,000	1,52	177,84
10	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie / pod kamenivo /	m2	85,600	4,46	381,78
11	M	693A00102	Geotextílie 300	m2	97,800	1,52	148,66
12	K	712391175.S	Dodávka + montáž , štková lišta , ukončenie pri okape	m	13,000	5,35	69,55
13	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	10,43	41,72
14	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	26,000	14,52	377,52
15	M	6072B0106	Doska drevoštiepková OSB , hr.22 mm	m2	14,900	15,64	233,04
16	K	998712103	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	42,378	3,18	134,76

D	713	Izolácie tepelné					2 820,15
---	-----	------------------	--	--	--	--	-----------------

17	K	71312001R	Položenie oddeľovacej fólie na existujúcu lepenku	m2	76,800	1,20	92,16
18	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	88,320	0,70	61,82
19	K	713142121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	76,800	5,38	413,18
20	M	283720009800	Doska EPS 200S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	74,388	9,73	723,80
21	M	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	74,388	12,97	964,81
22	M	283750002000	Doska XPS 300 hr. 80 mm pre ploché strechy - v mieste osadenia trojnožky bleskozvodu	m2	8,000	19,11	152,88
23	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	76,800	1,99	152,83
24	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	25,000	1,82	45,50
25	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	8,890	7,17	63,74
26	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	7,620	8,22	62,64
27	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	7,927	7,17	56,84
28	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	18,227	1,64	29,95

D	762	Konštrukcie tesárske					1 399,90
---	-----	----------------------	--	--	--	--	-----------------

29	K	762332130.S	Montáž drevených hranolov	m	40,000	14,42	576,80
30	M	605120006900.S	Hranoly zo smrekovca , 200 x 100	m3	1,600	436,56	698,50
31	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,600	39,56	63,30
32	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,927	66,13	61,30

D	764	Konštrukcie klampiarske					1 048,10
---	-----	-------------------------	--	--	--	--	-----------------

33	K	764352223.S	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	13,000	32,18	418,34
34	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	13,000	1,39	18,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	34,74	34,74
36	K	764421210.S	Oplechovanie dreveného hranola , krycí plech z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	40,000	10,32	412,80
37	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	27,000	1,63	44,01
38	K	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	8,95	26,85
39	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	2,500	31,57	78,93
40	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0.00285t	m	2,500	1,39	3,48
41	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	3,000	1,86	5,58
42	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,056	94,68	5,30
	D	M	Práce a dodávky M				300,00
	D	21-M	Elektromontáže				300,00
43	K	210-1	Demontáž uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10 , podpery ,	kpt	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MENEJ PRÁCE

Stavba:

Oprava strechy kotolne

Objekt:

k2 - SO02 strecha nad kotolňou

JKSO:

Miesto:

Námestovo

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 916,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	22 916,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	22 916,08	20,00%	4 583,22

Cena s DPH v EUR 27 499,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava strechy kotolne

Objekt:

k2 - SO02 strecha nad kotolňou

Miesto: Námestovo
 Objednávateľ: Mesto Námestovo
 Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ: Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 916,08
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							20 352,17
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							10 366,32
1	K	712500841.S	Odstránenie , machu z povlakovkej krytiny na plochých strechách ,príprava podkladu , zrovnanie , oprava lokálnych miest 30 %	m2	265,000	0,93	246,45
2	K	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš70mm , 2m ks	kus	37,000	20,99	776,63
3	K	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš70 , 2m ks	kus	37,000	20,99	776,63
4	K	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL odkvapnica rš 250mm , 2 m ks	kus	28,000	33,07	925,96
5	K	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - stenová lišta z rš. 70 mm pre ukončenie , ukončenie na zvislej hrane , 2m ks	ks	35,000	16,49	577,15
6	K	712973234.S	Detaily k PVC-P fóliám zaizolovanie kruhového prestupu 401 – 600 mm (dodávka- montáž)	ks	6,000	96,99	581,94
7	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° nalepením izolácie , zvarením spoja	m2	365,000	0,61	222,65
8	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 807 hr. 1,5 mm strešná , sivá	m2	420,000	7,41	3 112,20
9	M	311970001R	Teleskop d 50x135 mm vrátane skrutky	ks	1 176,000	0,66	776,16
10	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovkej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	10,43	41,72
11	K	712960010.2	Demontáž strešnej vpuste na streche do 125	ks	2,000	7,63	15,26
12	K	712985113	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste do DN 125	kus	6,000	8,59	51,54
13	M	6282B0583	Vpust PVC DN125 s integrovanou PVC manžetou , Top Went	kus	6,000	89,68	538,08
14	K	712985113.2	Prvky k fóliám - osadenie hotového chrlíča - poistný prepád	kus	2,000	8,59	17,18
15	M	6282B0583.1	Stenový chrlíč - poistný prepád PVC DN125 s integrovanou PVC manžetou , Top Went	kus	2,000	84,16	168,32
16	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	55,000	14,52	798,60
17	M	6072B0106	Doska drevoštiepková OSB , hr.22 mm	m2	28,000	15,64	437,92
18	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	100,644	3,00	301,93
D 713 Izolácie tepelné							9 985,85
19	K	71312001R	Položenie oddeľovacej fólie na existujúcu lepenku	m2	282,480	1,20	338,98
20	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	341,095	0,70	238,77
21	K	713142121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	252,000	5,38	1 355,76
22	M	283720009800	Doska EPS 200S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	258,101	9,73	2 511,32
23	M	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	258,101	12,97	3 347,57
24	M	283750002000	Doska XPS 300 hr. 80 mm pre ploché strechy - v mieste osadenia trojnožky bleskozvodu	m2	8,000	19,11	152,88
25	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	252,000	1,99	501,48
26	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	55,200	1,82	100,46
27	M	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	21,798	7,17	156,29
28	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	32,400	8,22	266,33
29	M	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	38,880	23,89	928,84
30	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	53,055	1,64	87,17
D PSV Práce a dodávky PSV							2 263,91
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 603,44
31	K	451572R	Obsyp potrubie , z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,780	73,63	278,32
32	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	14,000	27,10	379,40
33	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	14,000	27,37	383,18
34	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	14,000	34,17	478,38
35	M	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	6,89	13,78
36	M	286510008000.S	Redukcia PVC-U DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,34	6,68
37	M	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	5,05	10,10

38	M	286510011700	Zátka vonkajšia PVC-U, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	1,71	3,42
39	M	286510016700.S	Odbočka 87° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,98	7,96
40	M	286510016800	Odbočka 87° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	11,14	22,28
41	M	286510017000.S	Odbočka 87° PVC, DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	9,97	19,94
D		764	Konštrukcie klampiarske				660,47
42	K	764421210.S	Oplechovanie , krycí plech z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 200 mm	m	55,000	10,32	567,60
43	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	55,000	1,63	89,65
44	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,034	94,68	3,22
D		M	Práce a dodávky M				300,00
D		21-M	Elektromontáže				300,00
45	K	210-1	Demontáž ,uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10 , podpery ,	kpt	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MENEJ PRÁCE

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

k3 - SO 03 Strecha nad velínom

JKSO:

Miesto: Námestovo

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 522,17
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 522,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 522,17	20,00%	304,43

Cena s DPH	v EUR	1 826,60
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

k3 - SO 03 Strecha nad velínom

Miesto: Námestovo

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant:

Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ: Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 522,17

D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny	1 522,17			
6	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5 mm strešná ,sivá	m2	135,000	7,41	1 000,35
8	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie / pod fóliu Fatrafol /	m2	117,000	4,46	521,82

ROZPOČET - NAVIAC PRÁCE

Stavba: Oprava strechy kotolne
Objekt: SO02 strecha nad kotolňou

Objednávateľ: Mesto Námestovo
Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902
Miesto: Námestovo

Spracoval: Dušan Kozaiňák
Dátum: 28. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 834,50 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 834,50 0,000

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,135	13,64	110,96	0,000
2	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,135	16,35	133,01	0,000
3	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	406,750	0,49	199,31	0,000
4	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,135	13,77	112,02	0,000
5	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,270	1,55	25,22	0,000
6	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,135	142,10	1 155,98	0,000
7	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	49,00	98,00	0,000

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 29 724,83 3,368

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 17 623,55 0,873

8	712300833.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, - 0,01400t	m2	282,480	2,97	838,97	0,000
9	712300834.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	564,960	1,22	689,25	0,000
10	712370020.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	282,480	15,34	4 333,24	0,126
11	283220002200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	324,852	14,74	4 788,32	0,747
12	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš70mm, 2m ks	kus	37,000	20,99	776,63	0,000
13	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš70, 2m ks	kus	37,000	20,99	776,63	0,000
14	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL odkvapnica rš 250mm, 2 m ks	kus	28,000	33,07	925,96	0,000
15	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - stenová lišta z rš. 70 mm pre ukončenie, ukončenie na zvislej hrane, 2m ks	ks	35,000	16,49	577,15	0,000
16	712973234.S	Detaily k PVC-P fóliám zaizolovanie kruhového prestupu 401 – 600 mm (dodávka- montáž)	ks	6,000	96,99	581,94	0,000
17	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° nalepením izolácie, zvarom spoja	m2	82,520	0,61	50,34	0,000
18	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 807 hr. 1,5 mm strešná, sivá	m2	94,898	7,41	703,19	0,000
19	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	10,43	41,72	0,000
20	712960010.2	Demontáž strešnej vpuste na streche do 125	ks	2,000	7,63	15,26	0,000
21	712985113	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste do DN 125	kus	6,000	8,59	51,54	0,000
22	6282B0583	Vpust' PVC DN125 s integrovanou PVC manžetou, Top Went	kus	6,000	89,68	538,08	0,000
23	712985113.2	Prvky k fóliám - osadenie hotového chrlíča - poistný prepád	kus	2,000	8,59	17,18	0,000
24	6282B0583.1	Stenový chrlíč - poistný prepád PVC DN125 s integrovanou PVC manžetou, Top Went	kus	2,000	84,16	168,32	0,000
25	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	55,000	14,52	798,60	0,000
26	6072B0106	Doska drevoštiepková OSB, hr.22 mm	m2	28,000	15,64	437,92	0,000
27	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	171,102	3,00	513,31	0,000

713 Izolácie tepelné 12 101,28 2,495

28	713000042.S	Odstánenie nadstrešnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0028t	m2	282,480	0,97	274,01	0,000
29	713142111.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prilepením	m2	564,960	7,84	4 429,29	1,294
30	283720009800	Doska EPS 200S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	258,101	9,73	2 511,32	0,449
31	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	258,101	12,97	3 347,57	0,599
32	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atíkové klíny z polystyrénu	m	55,200	1,82	100,46	0,000
33	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	21,798	7,17	156,29	0,022
34	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	32,400	8,22	266,33	0,004
35	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	38,880	23,89	928,84	0,128
36	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	53,055	1,64	87,17	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 682,07 7,244

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 603,44	7,244
37	451572R	Obsyp potrubie, z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,780	73,63	278,32	7,147
38	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	14,000	27,10	379,40	0,025
39	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	14,000	27,37	383,18	0,027
40	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	14,000	34,17	478,38	0,037
41	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	6,89	13,78	0,002
42	286510008000.S	Redukcia PVC-U DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,34	6,68	0,001
43	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	5,05	10,10	0,001
44	286510011700	Zátka vonkajšia PVC-U, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	1,71	3,42	0,000
45	286510016700.S	Odbočka 87° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,98	7,96	0,001
46	286510016800	Odbočka 87° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	11,14	22,28	0,001
47	286510017000.S	Odbočka 87° PVC, DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	9,97	19,94	0,002
764		Konštrukcie klampiarske				660,47	0,000
48	764421210.S	Oplechovanie , krycí plech z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 200 mm	m	55,000	10,32	567,60	0,000
49	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	55,000	1,63	89,65	0,000
50	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,034	94,68	3,22	0,000
776		Podlahy povlakové				418,16	0,000
51	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	282,540	1,48	418,16	0,000
M		Práce a dodávky M				300,00	0,000
21-M		Elektromontáže				300,00	0,000
52	210-1	Demontáž ,uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10 , podpery ,	kpt	1,000	300,00	300,00	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				367,60	0,000
53	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,38	367,60	0,000
Celkom						34 909,00	10,612